4

) = 4

TAMPICO | Tamaulipas
TAM/STAI/IP/413/2024

ASUNTO: SOLICITUD DE INFORMACION PUBLICA

Tampico, Tamaulipas a 09 de agosto del afio 2024.

SOLICITANTE DE LA INFORMACION
PRESENTE:

En relacidn a su solicitud con nimero de folio 280527024000113, presentada mediante la
Plataforma Nacional de Transparencia el dia 19 de junio del presente afo, que a la letra
dice lo siguiente:

SOLICITO EL CONTRATO DE LA OBRA DE LA CALLE 3era PRIVADA SIN
NUMERO,CLONIA OTOMI, CP. 89150, TAMPICO TAMAULIPAS ENTRE LAS CALLES
V. GOMEZ FARIAS,CALLE NUEVA Y HUBOLDT(PAVIMENTACION DE CALLE) (sic).

Por cuanto hace al contenido de su solicitud el drea de Obras Publicas mediante oficio
SOP/0616/2024 nos informa que su informacién es de cardcter plblica, por lo que esta
disponible para su consulta en la Plataforma Nacional de Transparencia, conforme a los
pasos siguientes:

1. Ingrese a la Plataforma Nacional de Transparencia mediante el enlace
https://consultapublicamx.plataformadetransparencia.org.mx/vut-
web/faces/view/consultaPublica.xhtml#inicio

2. En el apartado Estado o Federacién seleccione TAMAULIPAS.

3. En el apartado Institucién escriba TAMPICO y seleccionela de los resultados
desplegados.

4. En el compendio de Obligaciones Comunes que se muestran, seleccione la opcion
FRACCION XXVIIl.- LA INFORMACION SOBRE LOS RESULTADOS DE LOS
PROCEDIMIENTOS DE ADJUDICACION DIRECTA.

Con fundamento en los articulos 133, 145,146 y 151 y demas relativos de la Ley de
Transparencia y Acceso a la informacién Plblica de Tamaulipas. Sin mas por el momentoy
dando pronta respuesta, quedo a sus érdenes.
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OFICIO NUM. SOP/0616/2024
Secretaria de Obras Publicas
Secretaria de Transparencia y Acceso a la Informacidn
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PRESENTE.

Tampico, Tamaulipas 02 de julio de 2024.

En respuesta a su similar No. TAM/STAI/IP/380-S.113/2024, con finalidad de dar tramite a la
solicitud de Informacién Publica, con folio 280527024000113, en donde solicita lo siguiente:

SOLICITO CONTRATO DE LA OBRA. CALLE 3era PRIVADA SIN NUMERO, COLONIA OTOMI CP.
89150, TAMPICO TAMAULIPAS ENTRE LAS CALLES V. GOMEZ FARIAS, CALLE NUEVA Y
HUBOLDT (PAVIMENTACION DE CALLE) (SIC)

En respuesta a lo solicitado:

1.- Se anexa el formato de la Fraccion 28 del art 67 de la Ley de Transparencia de la Informacién Publica
del estado de Tamaulipas, de la obra. 3era PRIVADA sin nimero, para obtener la informacidn solicitada,
en la pagina de Transparencia

Sin mas por el momento, le reitero mis saludos.
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